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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Event 6 Men, 50m Butterfly Open
2022-11-04 - 17:44 Results
Points: WPS 2022

Rank YB Time Pts

Open

1. GOLUS Michal 95 Wodnik Radom 29.37 916 S8 29408
2. STRASIK Tadeas Czech Republic 27.59 865 S10 24291
3. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 27.72 856 S10 40734
4. AGALAKOV Roman Kazakhstan 27.98 847 S13 29646
5. DORSMAN Rogier Netherlands 28.84 839 S11 21985
6. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 29.67 821 S9 26514
7. JASTRZEBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 28.83 790 S13 26935
8. YEUM Jundu Korea 30.17 789 S9 42464
9. RZETELSKI Kamil 86 Szansa Start Gdansk 29.13 770 S13 18094 

10. JANG Jongyoon Korea 32.29 741 S8 35068
11. MOCHALKIN Stanislav Kazakhstan 32.48 729 S8
12. SOROKA Oliwier 06 KSI Start Szczecin 31.14 618 S10
13. HELBERG Hunter Canada 30.37 614 S12 49914
14. LEE Kang Korea 38.35 515 S7 31338
15. ROSIAK Michal 02 Start Wroclaw 32.75 512 S13 42864
16. POTAPOV Roman Kazakhstan 32.09 488 S12
17. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Krakow 36.76 354 S9
18. GALUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 35.19 344 S10
19. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 37.27 326 S9
20. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 42.29 302 S7
21. KALISZ Konrad 07 Start Tarnow 39.25 152 S10
22. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 39.55 141 S10
23. STASA Matej Czech Republic 41.68 137 S9
24. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Bialystok 44.22 74 S9
25. SNARSKI Robert 06 Start Bialystok 41.20 70 S12
26. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 50.37 24 S8
27. KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 1:09.79 2 S5 44343

Grupa S5

1. KULKAYEV Aisultan Kazakhstan 1:09.79 2 S5 44343

Grupa S7

1. LEE Kang Korea 38.35 515 S7 31338
2. MEJSNER Piotr 92 KSI Start Szczecin 42.29 302 S7

Grupa S8

1. GOLUS Michal 95 Wodnik Radom 29.37 916 S8 29408
2. JANG Jongyoon Korea 32.29 741 S8 35068
3. MOCHALKIN Stanislav Kazakhstan 32.48 729 S8
4. FRANKIEWICZ Grzegorz 73 KSI Start Szczecin 50.37 24 S8

Grupa S9

1. HREHOROWICZ Igor 02 Start Wroclaw 29.67 821 S9 26514
2. YEUM Jundu Korea 30.17 789 S9 42464
3. KOPERKIEWICZ Olgierd IKS DSS Krakow 36.76 354 S9
4. WOJTACH Krzysztof 94 Start Bialystok 37.27 326 S9
5. STASA Matej Czech Republic 41.68 137 S9
6. SZPAKOWSKI Kamil 09 Start Bialystok 44.22 74 S9
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Zimowe Otwarte Mistrzostwa Polski w Pływaniu Osób Niepełnosprawnych - Szczecin 2022
Szczecin, 4- - 6-11-2022

Event 6, Men, 50m Butterfly

Grupa S10

1. STRASIK Tadeas Czech Republic 27.59 865 S10 24291
2. OGORZALEK Alan 03 Start Wroclaw 27.72 856 S10 40734
3. SOROKA Oliwier 06 KSI Start Szczecin 31.14 618 S10
4. GALUSZKA Dawid 97 WSSiRN Start Katowice 35.19 344 S10
5. KALISZ Konrad 07 Start Tarnow 39.25 152 S10
6. BURZYNSKI Rafal 09 Start Wroclaw 39.55 141 S10

Grupa S11

1. DORSMAN Rogier Netherlands 28.84 839 S11 21985

Grupa S12

1. HELBERG Hunter Canada 30.37 614 S12 49914
2. POTAPOV Roman Kazakhstan 32.09 488 S12
3. SNARSKI Robert 06 Start Bialystok 41.20 70 S12

Grupa S13

1. AGALAKOV Roman Kazakhstan 27.98 847 S13 29646
2. JASTRZEBSKI Adrian 00 Wodnik Radom 28.83 790 S13 26935
3. RZETELSKI Kamil 86 Szansa Start Gdansk 29.13 770 S13 18094 
4. ROSIAK Michal 02 Start Wroclaw 32.75 512 S13 42864

EXH STASZAK Wiktor 04 WKS Slask Wroclaw 26.43


